nacional al titulo de CONTADOR PUBLICO que expide la 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, con los alcances que se 
detallan en el Anexo I de la presente Resoluci6n, y cuyo plan 

;f~ de estudios, que figura como Anexo II, preve una duraci6n 

de CINCO (5) afios y una asignaci6n horaria de TRES MIL TRECE 
(3.013) horas. 
ARTICULO 22.- Registrese, comunlquese y archivese. 

ANEXO I 

ALCANCES DEL TITULO DE CONTADOR PUBLICO QUE OTORGA LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS 

A) En materia econ6mica y contable, emitir dictamenes que sirvan a 
fines judiciales, administrativos 0 destinados a dar fe publica, en